
MIÉRCOLES 19 DE ABRIL DE 2023Pág. 302 B.O.C.M. Núm. 92

B
O

C
M

-2
02

30
41

9-
74

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

74 VILLAREJO DE SALVANÉS

OFERTAS DE EMPLEO

Resolución de Alcaldía aprobando la lista provisional y de designación de miembros
del tribunal.

A la vista de los antecedentes que obran en el expediente de referencia, expirado el pla-
zo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas para la provisión de puesto si-
guiente: Tesorería, grupo A1, nivel de destino 28.

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido
en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Admi-
nistración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesio-
nal de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y en virtud del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero.—Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos:

CIF NOMBRE REGISTRO DE ENTRADA FECHA DE ENTRADA 

***3446** AINHOA RUIZ PLATAS 2023-E-RC-1880 16/03/2023 14:33 

***9672** ALEJANDRO SIMON FERNANDEZ RUIZ 2023-E-RE-554 15/03/2023 17:59 

***1685** GLORIA GONZÁLEZ SAHAGÚN 2023-E-RE-566 17/03/2023 16:02 

***8903** JOSE GARCÍA LIMON 2023-E-RE-481 08/03/2023 11:04 

***1107** JOSE MANUEL CRUZ PEREZ 2023-E-RE-519 10/03/2023 14:39 

***3853** JOSE-LUIS GARCIA DE FERNANDO MORENO 2023-E-RE-432 03/03/2023 18:09 

***3169** LAURA BEATRIZ ORDIZ TORRES 2023-E-RE-465 07/03/2023 15:56 

***7178** MARCELO VELEZ PEREZ 2023-E-RE-489 08/03/2023 19:35 

***9636** MARIA DEL PILAR ZOMEÑO NAVARRO 2023-E-RE-514 10/03/2023 11:20 

***1239** MARIA MOYA PERAIRA 2023-E-RE-505 09/03/2023 20:01 

***3173** RAUL MORENO SANCHEZ 2023-E-RE-508 09/03/2023 23:01 

***8300** ROBERTO MUÑIZ POO 2023-E-RE-469 07/03/2023 17:24 

***6451** RUTH LOPEZ CAZORLA 2023-E-RE-391 27/02/2023 14:55 

***1739** VICENTA VICTORIA DE JUAN LUNA 2023-E-RE-409 01/03/2023 21:55 

Segundo.—Vistas las propuestas de miembros realizadas por los organismos corres-
pondientes que deben formar parte del tribunal que realizará la selección, designar como
miembros del tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

MIEMBRO IDENTIDAD 

 

Dª. CELIA RODEA TORNERO (FHN)  

D. ERNESTO ALONSO GONZÁLEZ (FHN) 

D. ANTONIO A. LIGERO MARQUÉS (A1)  

Suplentes 

Dª. Mª TERESA HERRERO FUENTES (FHN) 

Dª. Mª JOSÉ PALANCAR RUIZ (FHN)  

D. MIGUEL ÁNGEL SUIDÁN FERNÁNDEZ (A1) 

Tercero.—Notificar la presente resolución a los miembros designados para su cono-
cimiento.

Cuarto.—Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la compo-
sición del tribunal de selección, en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y en
la sede electrónica de este Ayuntamiento ( http://villarejodesalvanes.sedelectronica.es ).

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la pu-
blicación de este anuncio en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, para
formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Villarejo de Salvanés, a 4 de abril de 2023.—El alcalde-presidente, Jesús Díaz Raboso.

(02/5.919/23)


		2023-04-19T10:49:18+0200




